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DOCUMENTO DE IDENTIDAD

No. IDENTIFICACION

ALBERTQ

FLORES PAZMING SABY POR SUS PROPIOS DERECHOS CEDULA 0915233860
ZENAIDA

FLORES PAZMING SOLANGE | poR SUS PROPIOS DERECHOS cEDuLA 0922889548
FLORES PAZMINO EDER POR SUS PROPIOS DERECHOS couLA 0922889530

Nombra det causante: VIDAL ALBERTQ FLORES ARROBA C.C. 0904514072
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N° DE ESCRITURA
CODIGO NUMERICO 2019-09-01-074-P01158
SECUENCIAL

ESCRITURA DE POSESION EFECTIVA DE BIENES
OTORGAN: SABY ZENAIDA FLORES PAZMINO, SOLANGE

LISSETH FLORES PAZMINO Y EDER ALBERTO FLO
PAZMINO.
CUANTIA: Indeterminada
DI: 2 Copias

En la ciudad de Guayaquil, cabecera cantonal del mismo nombre, Provincia del Guayas,
hoy diez de abril del dos mil diecinueve, ante mi, ABOGADA MAGISTER
TATIANA LYSSET NUNEZ CUZCO Notaria Septuagésima Cuarta Titular de éste
Cantdn, comparecen con plena capacidad, libertad y conocimiento a la celebracion de la
presente escritura; la sefiora SABY ZENAIDA FLORES PAZMINOQ, con cédula de
ciudadanfa nimero cero nueve uno cinco dos tres tres ocho seis cero (0915233860),
viuda, estudiante, domiciliada en el canton Daule, de transito por esta ciudad de
Guayaquil; la sefiora SOLANGE LISSETH FLORES PAZMINO, con cédula de
ciudadania nimero cero nueve dos dos ocho ocho nueve cinco cuatro ocho

(0922889548), casada, Ingeniera Comercial, domiciliada en esta ciudad de Guayaquil; y

el sefior EDER ALBERTO FLORES PAZMINO, con cédula de ciudadania niimero
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cero nueve dos dos ocho ocho nueve cinco tres cero (0922889530), soltero,

empleado, domiciliado en esta ciudad de Guayaquil, cada uno por sus pfrdpios y

de Identificacién Ciudadana del Registro Civil debidamente y previamente autorizada

por los comparecientes agrego a esta escritura como documento habilitante. Advertidos
los comparecientes por mi la Notaria de los efectos y resultados de esta escritura, asi
como examinados que fue en forma aislada y separada de que comparecen al
otorgamiento de esta escritura sin coaccion, amenazas, temor reverencial, ni promesa o
seduccién, me piden que eleve a escritura piblica la siguiente minuta: SENORA
NOTARIA: En el registro de escrituras a su digno cargo, sirvase incorporar una de
Posesion Efectiva al tenor de las siguientes  clausulas: PRIMERA:

COMPARECIENTES.- Comparecen al otorgamiento de la presente escritura piblica,

la sefiora SABY ZENAIDA FLORES PAZMINO, con cédula de ciudadania nimero
cero nueve uno cinco dos tres tres ocho seis cero (0915233860); la sefiora
SOLANGE LISSETH FLORES PAZMINO, con cédula de ciudadania niimero cero

nueve dos dos ocho ocho nueve cinco cuatro ocho (0922889548); v el sefior EDER
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ALBERTO FLORES PAZMINO, con cédula de ciudadania namero cero nueve dos
dos ocho ocho nueve cinco tres cero (0922889530), cada uno por sus propios y
personales  derechos, en calidad de “HEREDEROS”.- SEGUNDA:

ANTECEDENTES.- Uno).- Que el sefior VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA,

-,

CARMELA PAZMINO MANCILLA y procreo en vida tres hijos.- Dos) Que ei?éﬁor

VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA era propietario de los siguientes bienes: a)
bien inmueble compuesto de solar TRES-A de la manzana CIENTO CUATRO,
ubicado en las Calles Cristobal Colon entre la Décima Cuarta y la Décima Quinta,
parroquia Letamendi, ciudad de Guayaquil, con cédigo catastral quince ~ cero ciento
cuatro — cero cero tres — dos — cero — cero (15-0104-003-2-0-0), circunscrito dentro de
los siguientes linderos y mensuras, Por el Norte: Calle Cristobal Colon con ocho
metros; Por el Sur: solar siete con ocho metros; Por el Este: solar cuatro con dieciocho
metros cuarenta centimetros; Por el Qeste: solar tres con dieciocho metros cuarenta
centimetros; medidas que forman un érea total de ciento cuarenta y siete metros

cuadrados veinte decimetros cuadrados (147.20 mts?).- Historia de Dominio.- Los

conyuges sefiores VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA y SARA MARIA
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CARMELA PAZMINO MANCILLA adquirieron el dominio del bien 'mmuéble

antes detallado mediante escritura de compraventa celebrada en la Notaria Trigésima del

cantén Guayaquil de fecha treinta y uno de diciembre de mil novecientos noventa y tres

FURGONETA; motor: G UNO OCHO CERO CUATRO SEIS CERO OCHO SIETE
NUEVE (G180460879); chasis: KB DOS CERO NUEVE TRES CINCO UNO

CINCO SEIS OCHO (KB209351568); afio: MIL. NOVECIENTOS SETENTA Y

CINCO; color: ROJO; C) Treinta y dos Acciones de la COMPANIA DE

TRANSPORTE DE CARGA PESADA 13 DE MAYO S.A. TRANSPEMAYO,
valorada cada una en un ddlar de Los Estados Unidos De América (USD $ 1,00). Tres)
Que los sefiores SABY ZENAIDA FLORES PAZMINO, SOLANGE LISSETH
FLORES PAZMINO y EDER ALBERTO FLORES PAZMINO, son los iuﬁcos
hijos del causante sefior VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA, por lo que gozan
de la calidad de herederos del cincuenta por ciento de los bienes antes detallados,
dejando constancia que el cincuenta por ciento restante le corresponde a la cényuge
sobreviviente sefiora Sara Maria Carmela Pazmifio Mancilla, por los derechos

gananciales que tiene en virtud de la sociedad conyugal que mantenia con el causante;
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para lo cual se adjunta las correspondientes partida de nacimiento y de matrimonio que

acreditan lo antedicho. TERCERA: POSESION EFECTIVA.- Atenta a la clausula

segunda de antecedentes de este instrumento, de conformidad con el Articulo mil

l veintiuno y mil veintitrés del Cédigo Civil vigente y amparada en el numeral doce que

sirvase sefiora Notaria mediante la respectiva Acta, concedernos la Posesion Efectiva

proindiviso y sin perjuicio de los derechos de terceros, sobre el cincuenta por ciento de
los bienes: A) bien inmueble compuesto de solar TRES-A de la manzana CIENTO
CUATRO, ubicado en las Calles Cristdbal Colon entre la Décima Cuarta y la Décima
Quinta, parroquia Letamendi, ciudad de Guayaquil, con cddigo catastral quince — cero
ciento cuatro — cero cero tres — dos — cero — cero {15-0104-003-2-0-0), circunscrito
dentro de los linderos y mensuras antes descritos; B) un vehiculo mareca:
CHEVROLET; modelo: LUV; placa: GDY CERO CERO TRES TRES (GDY0033);
clase y tipo: CAMIONETA FURGONETA; motor: G UNO OCHO CERO CUATRO
SEIS CERO OCHO SIETE NUEVE (G180460879); chasis: KB DOS CERO NUEVE

' TRES CINCO UNO CINCO SEIS OCHO (KB209351568); ano: MIL

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO; color: ROJO; C) Treinta y dos Acciones de la
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COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 13 DE MAYO S.A.

TRANSPEMAYQO, valorada cada una en un dolar de Los Estados Unidos De América

(USD $ 1,00); dejando constancia que el cincuenta por ciento restante le corresponde a

obreviviente sefiora Sara Marfa Carmela Pazmifio Mancilla, por los

i)ciales que tiene en virtud de la sociedad conyugal que mantenia con el

af4 este efecto declaramos que somos los Unicos y universales herederos y

—

que en consecuencia nos hacemos directa y exclusivamente responsables respecto de
reclamos que terceros pudieren presentar con respecto a la presente posesion efectiva.-

Es todo lo que podemos decir en honor a la verdad. La cuantia de la presente

POSESION EFECTIVA por su naturaleza, es indeterminada. Sefiora Notaria, agregue

usted, las demas formalidades de estilo necesarias para el perfeccionamiento y validez
del presente instrumento.- Hasta aqui, la minuta que queda elevada a escritura ptiblica,

la misma que se encuentra firmada por Joanna Nyree Paladines Quijano, Abogada

Profesional con Matricula niimero cero nueve - dos mil catorce — siete cinco uno del

Foro de Abogados.- Para la celebracién y otorgamiento de la presente escritura se
observaron los preceptos legales que el caso requiere; y leida que les fue por mi, la

Notaria a los comparecientes, aquellos se ratifican en la aceptacion de su contenido y

firman conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe.

i,




T
TATIANA

A
NUNEZ .
AB. MGS: TATIANA LYSSET NUNEZ CUZCO

e e——
NOTARIA T 4

Notaria Titular LXXIV de Guayaquil

Esta foja pertenece a la POSESION EFECTIVA DE BIENES que otorgan los
sefiores SABY ZENAIDA FLORES PAZMINO, SOLANGE LISSETH
FLORES PAZMINO y EDER ALBERTO FLORES PAZMINO, en calidad
de HEREDEROS dei causante sefior VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA.

SABY ZENAIDA gLORES PAZMINO

C.C. N° (0915233860 C.V.: 0047 - 261 / &
Dir.: Villa Club et. Cosmos Mz 10 villa 10; Telf.: 0988132721{;(
HEREDERA i

SOLAﬁ%;é L2 SSETH FLORES PAZMINO

C.C. N° 0922889548 C.V.: 0047 - 262 .
Dir.: Cdla. Simén Bolivar Mz 1 solar 175; Telf.: 0987166680
HEREDERA

C Cotes 7 -
EDER ALB;%TO FLORES PAZMINQ

C.C. N° 0922889530 C.V.: 0046 - 264
Dir.: Calle Cristdbal Colon y la 14ava; Telf.: 0939172896
HEREDERO




Identificacién y Cedulacién
Diraccién General de Registro Civil, Identificacion y Cedulacion

RE PU B LICA D E L E C UADO R , Dlrecclén General de Registro Civil,

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Nimero Gnico de identificacién: 0915233860
Nombres del ciudadano: FLORES PAZMINO SABY ZENAIDA
Condicion del cedulado: CIUDADANOQ

L.ugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR
(SAGRARIO)

Fecha de nacimiento: 16 DE AGOSTO DE 1872

| Nacionalidad: ECUATORIANA
0@ Sexo: MUJER

Instruccién: SUPERIOR

Profesion: ESTUDIANTE

Estado Civil: VIUDO
| ) Cényuge: GONZALEZ LOPEZ MARCO
Nombres del padre: FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO
Nacionalidad: ECUATORIANA
Nombres de la madre: PAZMINO SARA MARIA
- Nacionalidad: ECUATORIANA
Fecha de expedicién: 31 DE JULIC DE 2015

Condiciéon de donante: S| DONANTE

Informacion certificada a la fecha: 10 DE ABRIL DE 2019

Emisor: MARCOS ENRIQUE SANTANDER QUIJIJE - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 74 - GUAYAS -
- GUAYAQUIL

N° de certificado; 198-214-82031 ‘l/

T ——

\ Ledo. Vicente Taiano G.
198-214-8203 Director General del Registro Civil, Identificacién y Cedulacién

La institucién o persana ante quien se presenta este cartificado debera validarlo en:https: fivirtual.ragistrocivil.gob.ac, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1y a Ja LCE.

Viigencia de| documenta 1 validacidn o 1 mes desds sl dia de su emisién. En caso de presentar incenvenientes con este documento ascriba a enlinea@registrocivii.gob.ec

Documanto flrmado electrdnicamante
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Direccion Genaral de Registro Civil, Identiflcacién y Cedulacion

INFORMACION ADICIONAL DEL CIUDADANO |

NUE 0915233860
hDEC g " )
N Hdg o™ FLORES PAZMINO SABY ZENAIDA
Y2\

‘encial de discapacidad:

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD

1.- La informacién del camé de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Safud Publica - CONADIS en caso da:

inconsistencias acudir a la fuente de informacién

Informacidn certificada a la fecha: 10 DE ABRIL DE 2019
Emisor: MARCOS ENRIQUE SANTANDER QUIJLIE - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 74 - GUAYAS - GUAYAQUIL .

N° de certificado: 198-214-82045

)AL

198-214-82045




- Identificacién y Cedulacion
Direcclon General de Registro Clvil, Identificacién y Cedulacién

REPUBLICA DEL ECUADOR _ ’ Direcalsn General de Regitro Civi,

E

i CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD
|

! Nimero unico de identificacién: 0922889548

I

f Nombres del ciudadano: FLORES PAZMINO SOLANGE LISSETH
Condicidn del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO
(CONCEPCION)

Fecha de nacimiento: 12 DE ENERO DE 1984

Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: MUJER

Instruccién: SUPERIOR

Profesion: INGENIERC COMERCIAL

Estado Civil: CASADO

Cényuge: MACIAS ZAMBRANO JOSE ALBERTO

Fecha de Matrimonio: 14 DE AGOSTO DE 2015

Nombres del padre: FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO
Nacionalidad: ECUATORIANA

Nombres de la madre: PAZMI_NO MANCILLA SARA MARIA CARMELA
Nacionalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicion: 19 DE OCTUBRE DE 2015

Condicién de donante: S| DONANTE

Informacién certificada a la fecha: 10 DE ABRIL DE 2019

Emisar: MARCQOS ENRIQUE SANTANDER QUUIJE - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 74 - GUAYAS -
GUAYAQUIL

N° de certificado; 195-214-82056

4-32

195-21 056
L a institucion o persona ante quien se presente esle certificado deberd validarlo ert:hitps:/ivirtual.registrocivil.gob.ec, canforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1y a ta LCE.
Vigencia del documento 1 validacién o 1 mes desde el dia de su emisidn. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea@registrocivil.gob.ac

||| Lcdo. Vicente Taiano G.
Director Ganeral del Registro Civil, Identificacién y Cedulacién
Documento firmado electrénicamente




Diraccién General da Registro Civil, identificacion y Cedutacion

REPUBLICA DEL ECUADOR ’g;r;;;;g,;g;m;m;cm |

INFORMACION ADICIONAL DEL CIUDADANO

NUI: 0922889548

Nombre: FLORES PAZMINO SOLANGE LISSETH

r nDEL &
1%““"5 44/

1.- La informacion del carmné de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salud Publica - CONADIS en caso de.
inconsistencias acudir a la fuente de infarmacién

Informacian certificada a la fecha: 10 DE ABRIL DE 2019
Emisor: MARCOS ENRIQUE SANTANDER QUIJIIE - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 74 - GUAYAS - GUAYAQUIL .

N° de certificado: 192-214-82067
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Identiflcacién y Cedulacién
Direccién General de Registro Clvil, Identlificacién y Cedulaclén

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

Nuamero Unico de identificacién: 0922889530

Nombres del ciudadano: FLORES PAZMINQO EDER ALBERTO
Condicién del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/LETAMENDI

Fecha de nacimiento: 29 DE JUNIO DE 1982

Nacionalidad: ECUATORIANA

’ Sexo: HOMERE

Instruccion: BACHILLERATO

Profesién: EMPLEADO

Estado Civil: SOLTERO

Cényuge: No Registra

Fecha de Matrimonio: No Registra

Nombres del padre: FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO
Nacionalidad: ECUATORIANA

Nombres de la madre: PAZMINO MANCILLA SARA MARIA
Nacionalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicidn: 5 DE MAYO DE 2015

Condicion de donante: S| DONANTE

Informacién certificada a la fecha: 10 DE ABRIL DE 2019

Emisor: MARCOS ENRIQUE SANTANDER QUIIIJE - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 74 - GUAYAS -
GUAYAQUIL

N° de certificado: 190-214-82082

(R

190-214-82092
La institucion o persona ante quien se prasente este certificado debera validarlo en:https:/ivirtual.registrocivil.gob.ac, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1y a la LCE,
i Vigencia del documento 1 validacidn o 1 mes desde &l dia de su emisién. En caso da presentar inconvenientas con este documenta eseriba a enlinea@reglstroclvil.gob.ec

|1| Lcdo. Vicente Taiano G.
Director General del Registro Civil, Identificacidn y Cedulacion
Documanto firmado electrénicamante




REPUBLICA DEL ECUADOR Y Lo

Direcclén General de Registro Clvli, ldentificacion y Cedulacion

INFORMACION ADICIONAL DEL CIUDADANO

NUI: 0922889530

Nombre: FLORES PAZMINO EDER ALBERTO

(lncial de discapacidad:

LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD

|ncons¢s!eﬁ‘i‘aracmr r a la fuente de informacién

Informacion centificada a la fecha: 10 DE ABRIL DE 2018
Emiser: MARCOS ENRIQUE SANTANDER QUIJIJE - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 74 - GUAYAS - GUAYAQUIL .

N de certificado: 195-214-82103

5-214-82103
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& REPUBLICA DEL ECUADOR

Corporacioén Registro Civil de Guayaquil

ust $3.e2

CERTIFICADO DE DEFUNCION

La CORPORACION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacién que tiene registrada emite el
presente certificado:

Nombres y apellidos del/la fallecido/a:
FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO

NUI/Pasaporte: 0904514072

Edad: 68
Sexo: HOMBRE

Nacionalidad: ECUATORIANA
Estado Clvil: CASADO

Fecha de fallecimiento: 31 DE ENERO DE 2019

Lugar de fallecimiento (pais/provincia/canton/parroquia):
ECUADOH/GUAYAS/GUAYAQUIL./TARQUI

Fecha de registro de defunclén 1 DE FEBRERO DE 2019

Lugar de registro de defunclén (pais/provincia/cantén/parroquia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/TARQUI

Tomo / Pagina / Acta: 06/43 /1043

Datos del padre:‘FLOH‘ES ELIAS

Datos de la mat‘ire:‘AHROBA LUz

Nombre della cényuge o conviviente: PAZMINO MANCILLA SARA MARIA
CARMELA

Causas del falle'clmlehtO' INSUFICIENCIA RENAL AGUDA,CIRROSIS HEPATICA

Informacién certificada a Ia. facha: 21 DE FEBRERO DE 2019
Emisor: KIOSCO VIRTUAL CACG | . :

e Certificado: 0003068882 [.va-\ )]

W
Abg. Oliviex Dumani Ramirez
Director Ejectivo

PORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL
La institucion o parsona ame quien se prasente este certificado, podra verificar su autenticidad en www.corporacionragistrocivil.gob.ec
Any institution or person may verify the information here stated, browsing our official page www.corporacionregistrocivil. gob.ec




= REPUBLICA DEL ECUADOR

. Corporacién Registro Civil de Guayaquil

usb 33.98

CERTIFICADO DE NACIMIENTO

: La CORPORACION REGISTRO GIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacion que tiene registrada emite el
{ presente certificado:

FLORES PAZMINO SABY ZENAIDA
| NuwPasaporte: 0915233860 Sexo: MUJER
Fecha de nacimiento: 16 DE AGOSTO DE 1972

Lugar de nacimiento (pais/provincia/cantén/parroquia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR /SAG RARIQ/

Fecha de registro de nacimiento: 1972

Lugar de registro de nacimiento (pal’slprovincialcanténlparr :
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Nacionalidad: ECUATORIANA

Tomo / Pagina / Acta: 40/53/10015

Datos del padre: FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO
NUllPasaporté: No Regis'lra EN_an::ionalitlad: ECUATORIANA
Datos de la madre: PAZMIRO SARA MARIA

NUI/Pasaporte: No Registra : ‘Nacionalidad: ECUATORIANA

Informacion certificada a la facha: 21 DE FEBRERO DE 2019
Emisor: KIOSCO VIRTUAL -CRCG .

e Certifica

* Nro.d cado: 0003068884 D L P .
|| I || l l | | l “ I| |I|| I|| Abg. Olivier Dumani Ramirez
0003088884

. Director Ejecutive
00 CORPORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL

La institucién o persona ante quien se presente aste ceriificado, podra verificar su autenticidad en www.corporacionregistrocivil.gob.ec

Any institution or person may verity the information here stated, browsing our official page www.corporacionregistrocivil.gob.ec




ﬂ REPUBLICA DEL ECUADOR

Corporacion Registro Civil de Guayaquil

usD $3.00

CERTIFICADO DE NACIMIENTO

La CORPORACION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacion que tiene registrada emite el
presente certificado:

FLORES PAZMINO SOLANGE LISSETH

NUI/Pasaporte; 0922889548 Sexo: MUJER

Fecha de nacimiento: 12 DE ENERO DE 1984

Lugar de nacimiento (pais/provincia/cantén/parroquia): * otkeaﬁ:df@o

ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Fecha de reglstro de nacimlento: 1985

Lugar de registro de naclrﬁlento (paislbrovlncialcanténlparr )
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Nacionalidad: ECUATORIANA

Tomo / Pagina / Acta: 14 /148 / 2252 i

Datos del padr'e: FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO

' NUI/Pasaporte: 0964514072 ‘ ’;N;clonalldad: ECUATORIANA
‘ | - Dates de la madre: PAZMINO MANCILLA_SARA MARIA CARMELA

NUI/Pasaporte: 0902519644 ' Naélonalidad: ECUATORIANA

Informacidn certificada _é'lalféchla: 21, DE FEBRERO DE 2019
Emisor: KIOSCO VIRTUAL-'CRCG.

e Certificado: 0003068873 bamn v D)

Abg. Olivier Dumani Ramirez
Director Ejecutivo

RPORACION REGISTRO CEVIL GUAYAQUIL
La institucidn o persona ante qu1en se presente este certificado, podra verificar su autenticidad en www. corporacionregistrocivil. gob ec
Any institution or person may verify the information here stated, browsing our official page www.corperacionregistrocivil.gob.ec




= REPUBLI -
Corporacion I%ésltjroECLiviIIEc% lfjiﬁ‘a?sg uEI{ @

UspD $3.90

CERTIFICADO DE NACIMIENTO

La CORPORACION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacion que tiene registrada emite el
presente certificado:

FLORES PAZMINO EDER ALBERTO
|  NUVPasaporte: 0922889530 Sexo: HOMBRE
Fecha de nacimiento: 29 DE JUNIO DE 1982

Lugar de nacimiento (paislprovinclalcanténlparroqula):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUILA ETAMENDI

o
fA Dr‘L E(‘
(wertade
o

o

Fecha de reglstrdjdeinaéimienté‘:‘ 1983

Lugar de registro de naclmlento {paiis/provincia/cantén/parrod Ig
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/ B\

Nacionalidad: ECUATORIANA
Tomo / Pégina / Acta: 09/ 178/ 4176

{ Datos del padre: FLORES ARROBA VIDAII_ ALBERTO
NUlIPagaporte? No Registra : _iN“aclohalldad: ECUATORIANA
Datos de Ia‘mad‘re: PAZMINO MANCILLA SARA MAHIA

NUl/Pasaporte: No Registra ‘ Nacionalldad: ECUATORIANA

Informacion certificada a la :fecha: 21 DE FEBRERO DE 2019
Emisor: KIOSCO VIRTUAL - CRCG

- Nro. de Certiticado: 0003068878 ;;Z Lo 1 D) W.A-a
| Abg. Olivier Dumani Ramirez
Director Ejecutivo
0003068878

CORPORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL

La institucion o persona ante quien se presente gste certificado, podra verificar su autenticidad en www.corporaclonregistrocivil.gob.ac
Any institution or person may verify the information here stated, browsing our official page www.corporacionreglstrocivi].gob.ec




REPUBLlC A DEL ECUADOR ’mmmn General de Registro Civi,

Direccion General de Reglstro Civll, Identlficacion y Cedulaclén Identificacién y Cedulacion

CERTIFICADO DE MATRIMONIO

La Direccion General de Registro Civil, Identificacién y Cedulacion, en base a la informacién que

tiene registrada, emite el presente certificado:

Fecha de registro de matrimonio: 11 DE MAYO DE 1972

Lugar de registro de matrimonio (pais/provincia/canténipal

ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO (CONCEPCION)

Tomo / Pagina/ Acta: 3/ 116 /1231

CONYUGES
PAZMINO MANCILLA SARA MARIA CARMELA
NUI/Pasaporte: 0902519644

Nacionalidad: ECUATORIANA

ADDABA 4T FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO

AB. MGS. TATIANA KUNEZ CUZCO NOTARIA SEPTUAGESIMA CUART®
NUl/Pasaporte: 0904514072 DEL CANTOR GUAYAQUIL, De conformidad ai Art, 18 humeni S delat
Notarial DOY FE: Que ei documento que anlecedelnjan_ 2 -/

Nacionalidad: ECUATORIANA

i
i

Informacion certificada a la fecha: 9 DE ABRI. DE 2019

Emisor: JESSICA MARIELA CASANOVA TAPIA

3 jﬁ N° de certificado: 190-214-52815

T
B .——

190-214-52815
La institucidn o persona ante quien s& presente este cerificado deberd validarlo en:htips:/virtual.reglstrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1y a la LCE,
Vigencia del documenta 3 validaciones ¢ 2 meses desde el dia de su emisisn. En caso de presentar inconvenienies con esie documento escriba a enlinea@registrocivil.gob.ec

Lcdo. Vicente Taiano G.
Director General de| Registro Civil, Identificacion y Cedulacion
Documento firmado electrénicamente
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2019 N 24249290

CONTRIBUYENTE

FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO Y SRA.

CEDULA - RU.C. - CODIGO CATASTRAL
15-0104-003-0002-0-0

CODIGO TRANSACC. *
PRU

IMPUESTO PREDIAL
CUERPO DE BOMBEROS
TASA DRENAJE PLUV
CONTRIB. ESP. MEJD)

Imp+Adic. : L.OH Dsctos
Coactiva 0.00 Total:

VALOR RECIBIDG

5_***153*******] 07

EFECTIVO

CHEGUES

G Fdrrr b kA () () 3

NG yio
TRANSFER,

TOTAL
RECIBID

242493790
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DIRECCION DE URBANISMO AVALUOS Y REGISTRO Pégina: 1da 1l

( ) GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE GUAYAQUIL
; DEPARTAMENTO AVALUCS Y REGISTRO

CERTIFICADO DE AVALUOS Y REGISTRO DE PREDIO URBANO

' Certificado N© : 201 g - 058897
: Cédula : 0927349480
: Nambre : MARCOS ENRIQUE SANTANDER QUIJIIE Fecha/Hora Emisién : 10/ABR/2019 - 13:31
i Cédigo Catastral ¢ "
i Vélido Hasta i 09/JUN/2019
; 015-0104-003-2-0-0-1
}
; NOMBRES REGISTRADOS :
Cédula Nombra
0 FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO Y SRA,
* |oaTos oEL PREDIO
~ |Ciudadela/Cooperativa/Barrio Direcclén Manzana Solar Parroquia
. » [SIN CIUDADELA CRISTOBAL COLON/LA 15Y LA 14 104 3(2) LETAMENDI P
i DATOS SEGUN TITULO DE PROPIEDAD L D
fOtorgado en Notarla Repertorio Fecha Inscripcion N° Req, Propiedad Matricula Inmobiliaria ’:b\)\"_h(‘ua(
GUAYAQUIL SIN NOTARIA 19333 15-DIC-1994 8390 0 / ) q@@
0
LINDEROS Y MENSLIRAS SEGUN TiTULO DE PROPIEDAD ffu 2
INORTE :CON SUR CON FORMAIDEL %LAR
(CRISTOBAL COLON 4.10 mts. SOLAR 7(2) 410mis.  REGUWE 3
FSTE CON (OESTE CON Area SO T
[SOLAR # 3(2) 15.35 mts,  SOLAR#19 19.35 mts. 79,34 S, ’%a tian
[AVALUIO DE LA PROPIEDAD o
VALOR MATRIZ EN PROP. HORIZONTAL ALICUOTA EN FROP. HORIZONTAL VALOR m2 DEL SOLAR AVALUO DEL SOLAR
- 0 $58_32 s****‘*x!*tk**4'627l11
CONSTRUCCION PRINCIPAL Y ANEXCS
ANX. AREA CONST. TIFO CONSTRUCCION VALOR m2 CONST. AVALUO DE CONSTRUCCION
TOTAL CONSTRUCCION: SOLAR VACIO
VALOR DE LA PROPIEDAD $EREkR kR ER k%Y 627 11

CERTIFICADO DE REGISTRO CATASTRAL DE LA ED!F]CAC[ON
VIGENCIA

REGISTRO DE CONSTRUCCION:

OBSERVACIONES:
Usuario: FERPARXA

ARQ. KARINA ELIZABETH GONZALEZ MORALES
JEFE DE CATASTRO

Para las entidades plbkcas o privadas yfe personas naturales o juridieas que receptan este decumento, considerar (o siguiente; El
certificade sdle tendrd validez una vez verificado en el Portal Web Municipal http:/ / www.guayaquil.gob.ec

. Este documento NO certifica la propiedad def blen.
. Para solicictar 1a actuallzacldn de la informacion que consta en este docurnento, por favor, enviar un ¢orreo a tramitescatast |_gob.ec.

. AB.HGS. TATIANA NUNEZ CUZCO NOTARIA SEPTUAGESIMA CUART®
DEL CANTON GUATAQUIL, De tonformidad al Art. 18 numeral 5 e Ja

N Notarial COY FE: Que el cocumento que sniecedain) en_ _¢Z. o
. lue materializadu de fa pagina web yi0 soparte eleqtrdnicc
Guayagquil, A T
- '-_'I, .ﬂfﬂ'p‘{ ! "MME)’? _\.
AB. Mgs. Totiana Nupes Cozen /"y
"RUTARIA SEPTUAGESIMA THARTE-— &/

DEL CANTON GUAYAGUIL

[ -




ricalis inmobiliarvia
- " Rogbura de la Propledad ds Canynqu...

246516

M’ﬂ“‘i fb’ Alcaldla de . ! Céd.Catastral/Rol/Ident.Predial
it it Y

Guayaquil _
15-0104-003-2-0-
Registro de la Propiedad Municipel 0-0
del Cantin Buayaqui

Aperturado el:domingo 04 de diciembre de 2005

Conforme a la solicitud Nimero: 54108 y de acuerdo a lo dispuesto en el articulo 11 literal ¢) de la Ley de Registro,
el Registrador de la Propiedad confiere el Certificado identificado como Matricula Inmobiliaria Nimero 246516,
CERTIFICACION que contiene:

a) INFORMACION FiSICA DEL CATASTRO MUNICIPAL FV‘ i

5 SE URIDAB‘

La informacidn fisica del predio nos es suministrada por el Catastro Municipal gracias a la Conexidn Infarmatmn
que existe entre la Muy Ilustre Municipalidad de Guayaquil (Representado por el Ab. Jaime Nebot Saadi) y el
Registro de la Propiedad.

LINDEROS Y MENSURAS CATASTRALES:
Norte; Cristobal Colon, con 4.10 mts. Estado del Solar: ~ VACIO
Sur:  Solar 7(2), con 4.10 mis, Uso de Edificacién: ALINEACIOY
Este:  Solar # 3(2), con 1535 mus.
Oeste: Solar # 19, con 1935 mitx

Alumbrado; &t

Alcantarillado: ST

FORMA DEL SOLAR: Agua Potable:  No- @

Area Eseritura: 7934 mts2 Frente Escritura:  4.10 mts. Red telefonica: 87
Fondo Eseritura: 1935 ms, Frente 1: 4.10 mts. Esquinero o Meridional:
Area Levantamiento: 79.34 mtsZ. Frente 2: 0.00 mts

Fondo Levantamiento: 19.35 mts. Frente 3: .00 mis

Frente d: 0.00 s

b) INFORMACION JURIDICA DEL BIEN INMUEBLE ]

LINDEROS Y MENSURAS REGISTRALES:

Solar 3-A manzana 104, ubicado en la caile Cristsbal Colon entre la Déeima Cuarta y la Décitna Quinta, parroquia Lera.mend1
NORTE: Calle Cristobal Colon con 8.00 mefros

SUR: Solar 7 con 8,00 metros,

ESTE: Solar 4 con 18,40 metros.

QESTE: Solar 3 con 18,40 metros.

AREA TOTAL: 147,20 metros cuadrados.

RESUMEN DE MOVIVIENTOS:

Libre Acte Nimero y fecha de inseripeién FQ@_!ﬂiuinl

a) Regisirales

Propiedades Compraventa . 90T 28/11/1990 217,515
__Propiedades Compraventa o 2,190 15/12/1994 219,741
])ETA[ LE DE LOS MOVIMIENTOS: ’
REGISTRO DE_PROPIEDADES |
1/ 2 Compraventa
Inscrito el: miércoles, 28 de noviembre de 1990 Tomo: 276 Folios: 217,515- 217,540
Numero de Inscripcion: 9,079 Numero de Repertorio: 23,243
Oficina donde se guarda ¢l original: Notaria Vigésima Tercera
Nombre del Cantdn: Guayaquil
Escritura/Providencia’/Resolucion:  07-jun.-90
Oficio/Telex/Fax:

a.- Observaciones:
o (Ninguna) LI ELEEL ]

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes:

Papel Cédula o RU.C. Nombre y/o Razén Social Estado Civil Damicitio
Comprador 90-0000000243127 Guerrero Zambrane José [saciv Casado Guayaquil
Camprador 09-05844525 Holguin Hylda Casado Guayaquil
Vendedor 09-07801054 Chalen Cruz Lucia Casado Guayaquil
Vendedur 09-10855748 Figueroa Quinde Francisco Oswaldo Casado Guayaquil

ESPACIO EN
BLANCO

Certificacion impresa pori DMENDOZA Matricula: 246518 Piginn: 1 2
Eannral Lirdova 318 ¢ Vlcfur Manust Rendin

You
L,S J [ Tule-} rpgguayaquil gab.ac




2/ 2 Compraventa

[nscrito el jueves, 15 de diciembre de 1994 Tomo: 302 Folios: 219,741- 219,754

Numero de Inscripeion: 8,390 Numero de Repertorio: 19,333 5
Oficina donde se guarda ¢l original: Notarfa Trigésima

Nombre del Canton: Guayaquil

Escritura/Providencia/Resolucion:  31-dic.-93

Oficio/Telex/Fax:

a.- Observaciones:
EXEEEEYE (Ninguna) EELALLLS

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de lus Partes:

Papel Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razdn Social Estada Civil  Domicitie
Comprador 09-04514072 Flores Arroba Vidal Alberto Casado Guayaquil
Compradar , 09-02519644 Pazmific Mancilla Sara Marizs Carmela Casado Guayaquil
Vendedor 09-01676841 Guerrero Zambrano José Isacio Casado Guayaquil
Vendedor $9-05044525 Holguin Quijije Hilda Maria Casado Guayaeuil -
c.- Esta inscripcién se refiere a la{s) que consta(n) en:
O LY Ne.Inscripeion: Fee. Inscripeibn: Folio Tnicial: Folia final: ¢
e T 3,079 28-nov,-19%0 217,515 217,540
b UEL £ Y
I e IRTIFICADOS: . .
- Nimero de Inscripciones | Negativas o _ Niuero de Negnrives_|
s g 2
Wi epdtr, } que constan en esta matricuia son los inicos que se refieren al predio que se certifice. |
\ uil® e , al] n o modificacién al texto de este certificado lo invalida.
\ .
E as: /13; 4:?‘7‘@;\« martes, 9 de abril de 2019 |
NS R VR O
oSt

Amanuense de Certificados : MCAMPOS

Revisor de Certificados : VIIERRERA VALOR TOTAL PAGADO FOR EL

CERTIFICADQO:S {15.00)

. _ » El interesado debe comunicar cualquier falla o error
MS en este Documento al Registrador de la Propiedad o

: .. a sus Asesores.
N ( Remen.? %Vwexﬁé-
Ab. Carmen Choéez Toala

i
Registrador de a Prapiedad Delegada A

Certificacian impresn por: DMEND(ZA Matricula: 246516 Péginn: 2 de 2
L Yon General Cdrdova 918 y Vietor Manuel Renddn
rpgguayaquit gob.ec
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SU l’l.i}&l NTENDEN

DE UOMPAREAS, VALCRLES ¥ SERILIKGS

REPUBLICA DEL ECUADOR

. SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, VALORES Y SEGURQS DEL ECUADOR
REGISTRO DE SOCIEDADES

sOCH TASDEL PANI
P No. de Expediente: [ 172132
- No. de RUC de la Compaiiia: [ 0992830638001

Nombre de la Compaiiia:

Situacion Legal: [ ACTIVA
No. |IDENTIFICAGION NOMBRE NACIONALIDAD | \FERSE, | CAPITAL  |cAuTELA
RES
1 0006503453 BURGOS SILVA GREGORIO JORGE ECUADOR NACIONAL § 3200 N
2 0918033606 BURGOS VILLAMAR CRISTHYAN JAVIER ECUADOR NACIONAL § 3220 N
3 0909365058 [CALDERON SANTILLAN LAURA NARCISA ECUADOR NACIONAL § 32%0% N
4 0805363107 CARR|LLO CEVALLOS ALFREDO ENRIQUE ECUADOR NACIONAL $ 32"00“ N
5 0915660484 [CECERO VILLANUEVA JEAN ADALBERTO ECUADCR NAGIONAL 3 32‘0000 N
8 0816378064 [ENCALADA CORAIZACA FRANCISCO HUMBERTG ECUADGR NACIONAL § 2560 N
i 7 0824742950 ENCALADA MOROCHO GALO FRANCISCO ECUADOR NACIONAL 3 32,090(! N
: . 8 0804514072 FLORES ARROBA VIDAL ALBERTO ECUADOR NACIONAL § 32900 N
9 0605086056 [GAMBOA GUZMAN JUAN AQUILES ECUADOR NACIONAL § 32" N
10 0007254627 [GAVILANES CAMPOVERDE ROMULO ISAIAS ECUADOR NACIONAL § 3290 N
1 0905551693 DARAMILLO SEGUNDO ELOY ECUADOR NACIONAL § 31 N
12 1200073228 LUCAS OLVERA FRANCISCO MIGUEL ECUADOR NACIONAL § 32000 N
13 0012127008 ROJAS MARTILLO RAUL GEQVANNY ECUADOR NAGIONAL g 32000 N
14 0802086702 ROJAS ZUAIGA VIRGILIO ECUADOR NACIONAL § 3200% N
15 0908026313 RULZ CHISPE LORENZC MANUEL ECUADOR NACIONAL 3 32,0000 N
16 0908287477 BEGURA OLVERA HENRY JEOVANNY ECUADOR NACIONAL § 32‘0000 N
: 17 0808070428 BELLAN MACIAS VICTOR HUGO ECUADOR NACIONAL § 3200 N
E 18 1103874275 ELOZ SALAZAR LUIS ENRIQUE ECUADOR NACIONAL § 190% N
i R 19 0905274635 MBRANO CASTILLO DAVID RAMON ECUADOR NACIONAL § 32000 N

. CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPARIA (USD)$: [ 800,0000 )




SOCIOS O ACCIONISTAS RE LA COMPANIA

No. de Expediente: ( 172132

No. de RUC de la Compafiia: ( 0992630638001
( COMPARIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 13 DE MAYO $.A. TRANSPEMAYO

Nombre de la Compaiiia:

Situacion Legal: [ ACTIVA

LR

IDENTIFICAGION NACIONALIDAD | JIEQDE
No. NOMBRE INVERSION CAPITAL Fy
Sa deja constancia gue, la presente némina de accionistas otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compafilas, se efeciia
{eniendo en cuenta lo prescrito en los articulos 18 y 21 de Ja Ley de Compafiias, que no extingue ni genera derechos respecto de ta titularidad de tas £ .
acciones ya gue, en el Ait. 187, en concordancia con los articulos 188 y 189 del mismo cuerpo legal, "se considerard como duefio de las acciones a.quien
aparezca como tal en el libro de Acciones y Accionistas”. De lo expresado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de ios raprasantantes legales-de
las compafilas anéni an el acto de registro en los libros, antedichos formalizar las transferencias de acciones de las mismas.

A variaciones que sobre |a propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el
g\3°, los administradores de las compaiiias son solidariamente responsables para con la compalfifa y torcerpes: "De
¥Ya compania®. Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia de Compaifiias, en armonla con fo
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ACTA NOTARIAL DE POSESION EFECTIVA DE BIENES QUE
OTORGAN SABY ZENAIDA FLORES PAZMINO, SOLANGE
. LISSETH FLORES PAZMINO y EDER ALBERTO F
. PAZMINO, EN CALIDAD DE HEREDEROS DEL CAU
. SENOR VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA.-

MAGISTER TATIANA LYSSET NUNEZ CUZCO Notaria Septuagésima
Cuarta Titular de éste Cantdn, comparecen con plena capacidad, libertad y
conocimiento, a la celebracién de la presente escritura, la sefiora SABY

ZENAIDA FLORES PAZMINO, con cédula de ciudadania nimero cero

: nueve uno cinco dos tres tres ocho seis cero (0915233860); la sefiora
. SOLANGE LISSETH FLORES PAZMINO, con cédula de ciudadania
numero cero nueve dos dos ocho ocho nueve cinco cuatro ocho
(0922889548); y el sefior EDER ALBERTO FLORES PAZMINO, con
cédula de ciudadania nimero cero nueve dos dos ocho ocho nueve cinco
tres cero (0922889530), cada uno por sus propios y personales derechos, en
calidad de “HEREDEROQS” del sefior VIDAL ALBERTO FLORES
ARROBA; solicitandome se les proceda receptar la Declaracion Juramentada
tendiente a obtener la Posesion Efectiva del cincuenta por cientos de los
siguientes bienes: a) bien inmueble compuesto de solar TRES-A de la
manzana CIENTO CUATRO, ubicado en las Calles Cristobal Colon entre la
- Décima Cuarta y la Décima Quinta, parroquia Letamendi, ciudad de

Guayaquil, con codigo catastral quince — cero ciento cuatro — cero cero tres —

dos — cero — cero (15-0104-003-2-0-0), circunscrito dentro de los siguientes
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linderos y mensuras, Por el Norte: Calle Cristobal Colon con ocho metros;
Por el Sur: solar siete con ocho metros; Por el Este: solar cuatro con
dieciocho metros cuarenta centimetros; Por el Qeste: solar tres con dieciocho

Q})!‘@ﬁn&s‘(}:ﬂmema centimetros; medidas que forman un area total de ciento
W

§ "‘;ii 'vﬂnculo marca: CHEVROLET; modelo: LUV; placa: GDY CERO
T X "‘\ 'fRES TRES (GDY0033); clase y tipo: CAMIONETA
FURGONETA motor: G UNO OCHO CERO CUATRO SEIS CERO
OCHO SIETE NUEVE (G180460879); chasis: KB DOS CERO NUEVE
TRES CINCO UNO CINCO SEIS OCHO (KB209351568); afio: MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO; color: ROJO; C) Treinta y dos
Acciones de la COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 13
DE MAYO S.A. TRANSPEMAYO, valorada cada una en un délar de Los
Estados Unidos De América (USD $ 1,00); dejando constancia que el
cincuenta por ciento restante le corresponde a la conyuge sobreviviente sefiora
Sara Maria Carmeia Pazmifio Mancilla, por los derechos gananciales que tiene
en virtud de la sociedad conyugal que mantenia con el causante; Para lo cual
adjuntan la Partida de Defuncion en la que consta el fallecimiento del sefior
VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA ocurrido el treinta y uno de enero
del dos mil diecinueve, en el canton Guayaquil, Parroquia Tarqui, Provincia
de Guayas, partidas de nacimientos, certificado de matrimonio y copias de la
cédulas.- Al efecto, en ejercicio de la fe pablica de la que me hallo investida, y
de conformidad a la facultad prevista en el numeral doce (12) del Articulo
dieciocho (18) de la Ley Notarial, incorporade por la Ley Reformatoria

expedida el ocho de Noviembre de mil novecientos noventa seis y promulgada
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receptar la declaracion juramentada de los comparecientes: SAB
FLORES PAZMINO, SOLANGE LISSETH FLORES PA ]
EDER ALBERTO FLORES PAZMINO, a quienes de conocer doy ‘%e”,?wu“?}

efecto, instruidos por mi, sobre la responsabilidad que tienen que decir la
verdad, con juramento declararon: a) Que los sefiores SABY ZENAIDA
FLORES PAZMINO, SOLANGE LISSETH FLORES PAZMINO vy
EDER ALBERTO FLORES PAZMINOQ, son los Gnicos hijos del causante
sefior VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA, fallecido el treinta y uno de
enero del dos mil diecinueve, en el cantén Guayaquil, Parroquia Tarqui,
Provincia de Guayas y quien era de estado civil casado con la sefiora Sara
Maria Carmela Pazmifio Mancilla.- b) Que lo afirmado se ratifica con la
copias de las cédulas, Partidas de Nacimiento, certificado de matrimonio y
Partida de Defuncién incorporadas a esta acta, por lo que cumpliendo los
requisitos previstos en la referida norma legal antes citada, y demostrado el
obito del causante sefior VIDAL ALBERTO FLORES ARROBA, asi como
la calidad de herederos que invocan, YQ, LA NOTARIA CONCEDO LA
POSESION EFECTIVA PROINDIVISO sobre el cincuenta por ciento de

los bienes: A) bien inmueble compuesto de solar TRES-A de la manzana
CIENTO CUATRO, ubicado en las Calles Cristébal Colon entre la Décima
Cuarta y la Décima Quinta, parroquia Letamendi, ciudad de Guayaquil, con
codigo catastral quince — cero ciento cuatro — cero cero tres — dos — cero —
cero (15-0104-003-2-0-0), circunscrito dentro de los linderos y mensuras antes
descritos; B) un vehiculo marca: CHEVROLET; modelo: LUV; placa: GDY
CERO CERO TRES TRES (GDY0033); clase y tipo: CAMIONETA
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FURGONETA; motor: G UNO OCHO CERO CUATRO SEIS CERO
OCHO SIETE NUEVE (G180460879); chasis: KB DOS CERO NUEVE
TRES CINCO UNO CINCO SEIS OCHO (KB209351568); aiio: MIL

fDe América (USD $ 1,00); a favor de sus hijos SABY

ORES PAZMINO, SOLANGE LISSETH FLORES

PAZl\;[—fI;IO Y EDER ALBERTO FLORES PAZMINO, dejando
constancia que el cincuenta por ciento restante le corresponde a la conyuge
sobreviviente sefiora Sara Maria Carmela Pazmifio Mancilla, por los derechos
gananciales que tiene en virtud de la sociedad conyugal que mantenia con el
causante, sin perjuicio de los derechos de terceros. El original de esta
diligencia, se incorpora al libro de posesiones efectivas de esta Notaria,
extendiendo las copias certificadas de fa misma, a fin de que se proceda a
inscribir en el Registro correspondiente, para constancia, suscribo la presente

Acta Notarial, Doy fe.-
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